
ESKILSTUNA HANDELDVAPENFÖRENINGS 
TÄVLINGSREGLER 

 Alla medlemmar, förutom hedersmedlemmar, har tävlingsansvar. Vilket betyder att 
man under året, tillsammans med en eller fler föreningsmedlemmar, ansvarar för minst 
en tävling. I tävlingsansvaret ligger att skapa förutsättningar enligt skjuthandbokens 
regler (se nyttiga länkar nedan), skruva och montera tavlor enligt förutsättningarna 
samt efter tävling demontera tavlorna. 
 

 Den medlem som av någon anledning inte kan ansvara för en tävling enligt 
föreningens tävlingsprogram, som fastställs av styrelsen, ansvarar själv för att hitta en 
ersättare i god tid.  
 

 Anmälningsavgift till föreningens tävlingar ingår i medlemsavgiften som är 600kr för 
2025, (400kr för medlemmar med annan moderförening).  
 

 Gästskyttar är välkomna, men deltar utom tävlan i EHeVFs magnumcup samt samtliga 
klubbmästerskap. Anmälningsavgiften är f. n. 40kr/start. Vilken betalas kontant på 
plats eller swishas till utsedd person. 
 

 I tävlingsprogrammet är de banor som föreningen har tillgång till under tävlingen, 
markerade. 
 

 Optiska riktmedel är ej tillåtna, förutom i de tävlingar styrelsen som beslutat om. Det 
framgår av tävlingsprogrammet vad som gäller. 
 

 Anmälan är normalt kl. 09:00 – 09:30 i Paviljongen. 
 

 Startkort skall användas vid tävlingar i Magnumfält, Nationell Fält samt Magnum 
Classic. Vid precisionstävlingar används avsedda resultatkort. 
Efter avslutad tävling skall startkorten/resultatkorten ges till webmaster som 
sammanställer en resultatlista och lägger upp den på föreningens hemsida och på 
föreningens Facebook. 
 

 Tavlor, pinnar, skruvar, startkort samt pennor finns i föreningens förråd längst bort på 
övre pistolbanan. Skruvdragare rekommenderas. Nyckel till förrådet bör samtliga 
medlemmar ha. Kontakta styrelsen om nyckel saknas.  

 
 
2025-08-16 
 
Eskilstuna Handeldvapenförenings styrelse 
 
 
ehevf.se 
Nyttig information, som t.ex. Skjuthandboken m.m. 
Mall för förutsättningar 

https://ehevf.se/
https://ehevf.se/information/
https://ehevf.se/blanketter.html

